ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ giai đoạn 2022-2025 (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo Điều 54 Nghị 

định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng 

chi từ nguồn quỹ khen thưởng xã năm 2025. Tổng số tiền 9.526.000 đồng (Chín 

triệu năm trăm hai mươi sáu nghìn đồng).  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa 

- Xã hội, Kinh tế; Trưởng Công an xã; các cơ quan có liên quan, các tập thể và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.